
Табела за резултати/ Собирање ѓубре
Датум Класификација на ѓубре

Опасно/Не е опасно
Материјал Количина Дали се 

рециклира/Дали се 
реупотребува
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